UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ LAM VỸ

           Số: 266 /UBND-QS
V/v đề nghị xác nhận thương binh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Lam Vỹ, ngày  11 tháng 11 năm 2024

       Kính gửi: Hội đồng Chính sách xã Bảo Cường, huyện Định Hóa, tỉnh Thái

Nguyên;

Thực hiện Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết và biện pháp thi hành Pháp lệnh ưu đãi người có công với cách mạng.

Căn cứ Thông tư số 55/2022/TT-BQP ngày 27/7/2022 của Bộ quốc phòng hướng

dẫn quy trình công nhận và thực hiện chế độ ưu đãi người có công với cách mạng thuộc

trách nhiệm của Bộ quốc phòng.

Căn cứ đề nghị của xóm Văn La 2, đề nghị của Ban Chấp hành Hội Cựu chiến

binh xã Lam Vỹ.

Uỷ ban nhân dân xã Lam Vỹ, huyện Định Hóa, tỉnh Thái nguyên đã tổ chức xác

minh, xét duyệt và niêm yết, thông báo danh sách đối tượng trên các phương tiện thông

tin đại chúng để xin ý kiến nhân dân địa phương; Sau 40 ngày, chúng tôi thấy không có

ý kiến gì về đối tượng đã xét duyệt, nhất trí xác nhận và đề nghị:

Ông: Phan Thanh Bình; Bí danh: không; Sống

Sinh năm: Ngày 26 tháng 02 năm 1960.

  Căn cước công dân số: 019060000557

  Nơi cấp CCCD: Cục Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội.

Quê quán: xã Lam Vỹ, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên.

Hộ khẩu thường trú: xóm Cốc Lùng, xã Bảo Cường, huyện Định Hóa, tỉnh Thái

Nguyên.

Nhập ngũ: tháng 7 năm 1980; tái ngũ: không

Phục viên, xuất ngũ: tháng 5 năm 1984;

Uỷ ban nhân dân xã Lam Vỹ, Hội đồng chính sách xã Lam Vỹ, căn cứ vào tài

liệu, danh sách liên quan, Ông Phan Thanh Bình chưa kê khai hồ sơ đề nghị xác nhận

thương binh tại Uỷ ban nhân dân xã Lam Vỹ, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên. Vậy

Uỷ ban nhân dân xã Lam Vỹ đề nghị các cấp có thẩm quyền xem xét và giải quyết./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VPUBND, Ban CHQS xã.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hạc Văn Luận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T15:57:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hạc Văn Luận<luanhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T16:04:47+1300
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!